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Forbundet KYSTEN
Prinsippdokument

Forbundet KYSTEN har følgende styringsdokumenter

Vedtekter (sist revidert av landsmøtet 2025) 
Prinsippdokument – Vedtatt av landsmøtet i 2021  
Det til enhver tid gjeldene handlingsprogram  
Årlige handlingsplaner for landsstyret
Årlige budsjett 
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Grunnleggende prinsipper 
Forbundet KYSTEN er en frivillig kulturvernorganisasjon.  
Gjennom samfunnsengasjement skal vi vise sammenhenger  
mellom historie og gårsdagens kunnskap, og utviklingen av  
fremtidens kystsamfunn. Vi skal gi kystens kulturarv ny relevans  
i en ny tid. 

Forbundet KYSTEN tar vare på og formidler kunnskap om natur 
og mennesker, anlegg, gjenstander, håndverk og tradisjoner, 
og er opptatt av hvordan de inngår i en mangfoldig kystkultur. 
Vi utøver kulturvern i lokalsamfunnene gjennom faglig arbeid, 
engasjement og dugnadsinnsats.   

Forbundet KYSTEN skal gjennom vårt arbeid bidra til å oppnå 
FNs bærekraftmål. 

Forbundet KYSTEN arbeider  
etter følgende hovedprinsipper
	 Bevaring gjennom bruk  
	 Videreføring av kunnskap til nye generasjoner  
	 Handlingsbåren kunnskap  
	 Respekt for tradisjoner og kulturelt mangfold   
	 Fremme kystens materielle og immaterielle kulturarv 

Forbundets KYSTENs arbeid  
konsentreres om følgende områder
	 Formidle kunnskap og verdier til befolkningen,  
	 politikere og viktige samfunnsaktører  
	 Samarbeide med relevante organisasjoner for å nå felles mål  
	 Gjøre våre medlemmer i stand til å anvende kunnskap  
	 og innsikt i den dagsaktuelle samfunnsdebatten  
	 Styrke lokal tilhørighet til kystsamfunnene gjennom  
	 kunnskap om lokal kystkultur 
	 Styrke vår identitet som kystfolk    

Forbundet KYSTEN skal være en helhetlig  
og samlende kystkulturorganisasjon
Lokallagsmedlemmene er den viktigste ressursen for å realisere 
organisasjonens mål. Lokallagene velger sine aktiviteter ut  
fra lokale interesser. Sosialt fellesskap, inkludering og tilhørighet 
vektlegges i lokallagene. 


